ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	__ апреля 2022 года
	№ __
	с. Елизаветовка

О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения
проекта Решения Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Елизаветовского

сельского поселения Азовского района  за 2021 год»
В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение», Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района за 2021 год» на 16 часов 00 минут 27 апреля 2022 года.
         2. Провести публичные слушания в здании Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу: с. Елизаветовка, ул. Дзержинского, 50.

3. Данное Решение разместить на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу: https://elizavetovskoe.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Елизаветовского

сельского поселения
Е.В. Белодед
Проект подготовлен

депутатами Собрания депутатов

Елизаветовского сельского поселения